Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού και Υποδομών, για την στέγαση της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Βόρειου 
Τομέα καταλαμβάνονται αναλογικά χώροι 612,68 τ.μ.    

- Το μηναίο μίσθωμα βάσει της αρχικής σύμβασης συμφωνήθηκε και ορίστηκε στο ποσό 
των είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (25.000€). Με την από 1-12-2010 Τροποποίηση Ιδιωτικού 
Συμφωνητικού Μίσθωσης, το μηνιαίο μίσθωμα ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τεσσάρων 
χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα δύο ευρώ (24.452€), αρχής γενομένης από 1-10-2010. 
Σήμερα, το ποσοστό των κύριων χώρων του ακινήτου είναι 32,27%  για την Περιφέρεια 
Αττικής και το μηνιαίο μίσθωμα ανέρχεται σε πέντε χιλιάδες οκτακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ 
και ογδόντα τρία λεπτά (5.864,83€).   

- Η εν λόγω σύμβαση μίσθωσης του ακινήτου έληξε στις 28-07-2012.